
ESITO DI GARA D’APPALTO

Oggetto: Carbonchio  ematico  –  profilassi  anno  2021  –  acquisto  vaccino  in

consorzio tra le ATS di Brescia (capofila) e le ATS della Montagna e

della Valpadana. CIG n. Z46314AD4E.

Stazione appaltante: ATS Brescia

Procedura prescelta: Il Ministero della Salute ha autorizzato la Regione 
Lombardia – Direzione Generale Welfare – Unità 
Organizzativa – ad introdurre, ai sensi del D.L. 06.04.2006 
n. 193, art. 7, comma 1, dalla Spagna il vaccino veterinario
denominato Antravax.

Criteri di aggiudicazione: /

Operatori economici invitati: Laboratorios Syva s.a.u. di Leòn (Spagna)

Operatori economici partecipanti: Laboratorios Syva s.a.u. di Leòn (Spagna)

Operatori economici ammessi:

Punteggi attribuiti: /

Laboratorios Syva s.a.u. di Leòn (Spagna)

Aggiudicatario: Laboratorios Syva s.a.u. di Leòn (Spagna)

Data di aggiudicazione dell’appalto: 30.04.2020

Periodo di validità del contratto: 30.04.2020 - 31.12.2020

Valore del contratto: € 11.397,18 (al netto dell’IVA trattandosi di  pagamento 
verso fornitore estero).

Il testo integrale del Decreto n° 256 del 30.04.2020 è pubblicato, per i primi 15 gg., sul sito ATS

Brescia  all’indirizzo:  www.ats-brescia.it >Pubblicità  Legale  e  successivamente  dislocato
all’indirizzo www.ats-brescia.it >   Amministrazione Trasparente     >   Provvedimenti  

Per  ulteriori  informazioni:  Servizio  Risorse  Strumentali,  Viale  Duca  degli  Abruzzi,  15  –  25124
Brescia, tel. 030/3838110, e-mail approvvigionamenti@ats-brescia.it.

Brescia, 17.05.2021

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Elena Soardi

Fac-simile M 121 A Esito di gara Rev. 00 del  Pag. 1 di 1

 ATS Brescia – Sede Legale: viale Duca degli Abruzzi, 15 – 25124 Brescia
Tel. 030.38381 Fax 030.3838233 - www.ats-brescia.it 

Posta certificata: protocollo@pec.ats-brescia.it
Codice Fiscale e Partita IVA: 03775430980


